
附件 

 
 表一：家庭债务的各组成部份 

亿港元 

[占家庭债务总额的 

百分比] 

2012 年底 2013 年底 2014 年 

9 月底 

住宅楼宇贷款 9,146 

[74%] 

9,502 

[72%] 

10,020 

[71%] 

信用卡垫款 1,040 

[8%] 

1,100 

[8%] 

1,083 

[8%] 

其他私人用途贷款 2,150 

[17%] 

2,626 

[20%] 

3,051 

[22%] 

家庭债务总额 12,335 

[100%] 

13,228 

[100%] 

14,155 

[100%] 
注：以上数据只包括从认可机构获取的贷款和垫款。由于四舍

五入，各项目相加可能会与总数略有出入。  

资料来源：金管局  

 

 

表二：住宅按揭贷款及信用卡垫款的拖欠比率 

占贷款余额百分比 2012 

年底 

2013 

年底 

2014 年 

9 月底 

住宅 

按揭 

贷款 

 

逾期还款超过 

3 个月 

0.02% 0.02% 0.02% 

逾期还款超过 

6 个月 

0.01% 0.01% 0.01% 

信用卡

垫款 

逾期还款超过 

90 日 

0.20% 0.20% 0.22% 

 资料来源：金管局  

 

 

表三：就认可机构审批私人贷款及催收有关欠款的投诉数字 

 

认可机构审批私人贷款

的投诉宗数 

认可机构就私人贷款催

收欠款的投诉宗数 

2012年 8 34 

2013年 5 24 

2014年 5 25 

 资料来源：金管局  

 


