

## 附件

表一：家庭债务的各组成部份

亿港元 [占家庭债务总额的 百分比]	2012年底	2013年底	2014年 9月底
住宅楼宇贷款	9,146 [74%]	9,502 [72%]	10,020 [71%]
信用卡垫款	1,040 [8%]	1,100 [8%]	1,083 [8%]
其他私人用途贷款	2,150 [17%]	2,626 [20%]	3,051 [22%]
家庭债务总额	12,335 [100%]	13,228 [100%]	14,155 [100%]

注：以上数据只包括从认可机构获取的贷款和垫款。由于四舍五入，各项目相加可能会与总数略有出入。

资料来源：金管局

表二：住宅按揭贷款及信用卡垫款的拖欠比率

占贷款余额百分比		2012 年底	2013 年底	2014年 9月底
住宅 按揭 贷款	逾期还款超过 3个月	0.02%	0.02%	0.02%
	逾期还款超过 6个月	0.01%	0.01%	0.01%
信用卡 垫款	逾期还款超过 90日	0.20%	0.20%	0.22%

资料来源：金管局

表三：就认可机构审批私人贷款及催收有关欠款的投诉数字

	认可机构审批私人贷款 的投诉宗数	认可机构就私人贷款催 收欠款的投诉宗数
2012年	8	34
2013年	5	24
2014年	5	25

资料来源：金管局